Don den dret urfpriinglidy angehdngten Stegeln ift das dritte abgefallen.
An erjter Stelle befindet jidhy das {dyon ausgeprdate und fehr gut erhalfene
Siegel des Honrad von Elverfelde mit der Umfdhrift in lateinijder UTajuskel:
fdift: S. Conradi de Evervelde milit. Das jweite fiihrte die Umfdyrift :
S. domini Bernardi de Strunkede militis.

Iio. 410.

Der Dogt BGerard und fein Bruder Rufger fdhliefen mit der Stadt
Holn besliglidy der Streitigheiten, weldhe swifchen leterer cinerfeits und threm
Dater Rutger, ihrem Dheinmt Wilhelm und ihnen felbjt andeverfeits gefdywebt
hatten, Siihne. 1272 Juli 26. — Ylad) dem Drig. im Stadt-Ardhiv u
Héln gedr. Emmen IIT 63.

Nos Gerardus advocatus Coloniensis et Rutgerus frater noster uni-
versis presentes litteras visuris et audituris notum facimus, quod nos pro
nobis et universis consanguineis et amicis nestris pure et simpliciter re-
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conciliati sumus cum civibus Coloniensibus super discordia, que vertebatur
inter nos ex una parte et ipsos cives Colonienses ex altera, occasione
bone memorie Rutgeri patris nostri quondam advocati Coloniensis et Wil-
helmi avunculi nostri ac etiam occasione nostri, renunciantes pure et
simpliciter omni impetitioni, actioni seu questioni, quas habuimus vel
habere videbamur occasione huiusmodi discordie contra cives Colonienses
memoratos, profitentes manifeste in hiis scriptis nobis a predictis civibus
Coloniensibus secundum dictum viri nobilis domini Wilhelmi comitis Julia-
censis, in quem hincinde super huiusmodi discordia amicabiliter termi-
nanda compromisimus, ad plenum fore satisfactum de pecunia, quam nobis
ad dictum eiusdem domini comitis Juliacensis pro huiusmodi reconciliatione
solvere debebant, de qua vero pecunia ipsos cives Coloniensis singulos ef
universos liberos et quitos clamamus per presentes. Super hoc in testi-
monium et firmitatem nos Gerardus advocatus predictus sigillum nostrum
pro nobis et pro fratre nostro predicto presentibus duximus apponendum.
Datum anno Domini M CC septuagesimo secundo, in crastino beati Jacobi
apostoli, mense Julio.

Das angehdngte Stegel, 6 Querbalfen im Schilde, mit der Umfdyrift:
S. Gerardi nobilis advocati Col. it gut erhalten.

Llo. 411.

Die Briider Heinvich und Bertold Ritter, genamnt von Soeft, iiberlafjen
dem Hlojter tarienfeld das Eigentumsredit an gewiffen Uckern bei Bectum,
weldye ihre Eehnsmannen demfelben verfauft batten. 1272, — ady dem
Orig. auf dem K. Staats-Ardhiv su iinfter, KL Mlavienfeld W, {83,
gedr. Wilmans IIX 934; Abfdyrift ebenda Msc. I 106 f. 42.